UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo nº 23079.239491/2025-35
Espécie: Convênio Específico n° 51/2025
Objeto: Assinatura do Convênio - Projeto intitulado "Ação Cultural no Palácio Capanema,
Rio de Janeiro".
Valor: R$ 300.840,00 (trezentos mil oitocentos e quarenta reais).
Vigência: Da data da assinatura até 31 de dezembro de 2025.
Data de assinatura: 04 de novembro de 2025.
Assinaram o Convênio: pela Fundação Universitária José Bonifácio, o Presidente Alberto
Felix Antonio da Nobrega, e pela Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, a Vice-